Протокол № 1

от «30» августа 2023 года

общего собрания представителей ШВР

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.В.Терешковой

города Кропоткин

муниципального образования Кавказский район

Присутствовали:

Директор МБОУ СОШ № 5 им. В.В.Терешковой  -   Головина Е.Н.

Заместитель директора по ВР  - Мануковская И.В.

Социальный педагог, психолог  - Абрамович М.В.

Учитель физической культуры -  Титарекно С.С.

Учитель физической культуры  - Зюзина М.С.

Повестка дня:
1. Открытие и продолжение работы  ШСК «ОЛИМП».

2. Выборы состава ШСК «ОЛИМП».

3. Вопрос об Уставе ШСК «ОЛИМП».

Слушали:

1. Выступление заместителя директора по ВР Мануковской И.В. о

необходимости  продолжения работы школьного спортивного клуба

«ОЛИМП»;

2. Выступление директора  МБОУ СОШ № 5 им. В.В.Терешковой

Головиной Е.Н. о выборе кандидатов школьного спортивного клуба

«ОЛИМП».

3. Выступление заместителя директора по ВР Мануковской И.В., она

ознакомила присутствующих с Уставом ШСК «ОЛИМП» и

предложила его принять.

Постановили:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «ОЛИМП»;

2. Назначить руководителем ШСК «ОЛИМП» Титаренко С.С.;

Председателем  ШСК «ОЛИМП» Зюзину М.С.

Приняли решение голосованием:

За – 5

Против – 0

Воздержались - 0

3. Утвердить Устав ШСК «ОЛИМП».

Приняли решение голосованием:

           За – 5

Против – 0

Воздержались – 0

Председатель ______________ Головина Е.Н.

Секретарь _______________Мануковская И.В.

		2023-09-01T11:10:03+0300
	Головина Е.Н.